Bezirksmeisterschaft U15 + Elite Unterfranken-West e.V.

1er Kunstradsport Schiiler U15
Platz Name
1 Yan Langenschwarz
2 Jonas Galmbacher
3 Samuel Bachmann

1er Kunstradsport Schiilerinnen Ul11
Platz Name
Jackie Kubitz
Dana Gramling
Lina Bachmann
Mia Klug
Katharina Hocke
Cecilia Kopatz
Lilli Kbnig
Alexandra Worster
Leni-Knehtler
teni-Berninger
tuanaHain

ONOUTARWN

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15
Platz Name

Julia Kalberlah

Lea Konig

Rosalie Polataitchouk

Anni Kopatz

Linn Eckart

Resalie-Stapf

1ler Kunstradsport Schiilerinnen U13
Platz Name

ua DD wWN =

1 Lilli Braunwarth
2 Valerie Kopatz
3 Svea Klemenz
4 Lea Ballmann

5 Thalia Trunk

6 Merle Brand

1er Kunstradsport Schiiler U11
Platz Name
Arend-Jost

1er Kunstradsport Schiiler U13
Platz Name

1 Emil Eichelsbacher

2 Ben Grimm

3 Hendrik Kubitz

4 Lasse Schellenberger
5 Nico Trunk

4er Kunstradsport Schiilerinnen U15

Platz Name
1 Anni Kopatz / Anna Braunwarth / Mia
Heischmann / Hannah Roob

14.04.2024

GroBheubach

Ergebnisliste

2024
14.04.2024

Verein

VfL Ménchberg

RV GroBheubach

RSV Spessartperle Eschau

Verein

RSV 1896 Wenigumstadt

VfL Ménchberg

RSV Spessartperle Eschau
RV GroBheubach

RV GroBheubach

VfL Mdnchberg

RV Adler Soden 1921 e.V.
RV GroBheubach

VfL Ménchberg

VfL Ménchberg

VfL Ménchberg

Verein

RSV 1896 Wenigumstadt
RV Adler Soden 1921 e.V.
RSV Spessartperle Eschau
VfL Mdnchberg

RV GroBheubach

VfL Ménchberg

Verein

VfL Ménchberg

VfL Ménchberg

RV Adler Soden 1921 e.V.
RSV Spessartperle Eschau
RRSV Amorbach

RV GroBheubach

Verein
RSV Spessartperle Eschau

Verein

RV Adler Soden 1921 e.V.
RRSV Amorbach

RSV 1896 Wenigumstadt
RRSV Amorbach

RRSV Amorbach

Verein
240414 4er Schuelerinnen VfL Mo

Aufg.
90,50
39,10
42,50

Aufg.
42,70
36,10
41,00
31,20
31,90
28,10
24,80
24,50
28,50
13,00
32,10

Aufg.
88,30
84,80
65,60
58,00
50,90
95,30

Aufg.
70,10
65,60
43,50
43,40
35,00
35,10

Aufg.
34,00

Aufg.
43,90
41,80
39,50
39,20
34,70

Aufg.
79,60

Bestl.
68,04
32,73
36,01

Bestl.
0,00
27,88
29,56
24,55
26,58
22,83
0,00
14,34
22,42
10,39
29,72

Bestl.
82,55
72,57
52,14
51,53
48,64
82,21

Bestl.
64,00
50,88
14,20
39,65
26,66
25,68

Bestl.
26,87

Bestl.
30,05
33,25

0,00
28,93
29,11

Bestl.
57,52

Quali: 50,00
ausgefahren
77,87 QB
3798 B

26,13

Quali: 35,00
ausgefahren
37,44 QB
34,22
32,98
30,34
27,23
26,70
21,13
20,50
Fehlt
Fehlt
Fehlt

Quali: 55,00
ausgefahren
7443 Q

73,65 QB

56,45 QB

55,05 QB

4890 B

Attest

Quali: 45,00
ausgefahren
65,92 QB
50,59 Q
41,60 B
38,25

32,76 B
31,47 B

Quali: 30,00
ausgefahren
Fehlt

Quali: 40,00
ausgefahren
40,68 QB
35,23
34,93
34,45
34,30

Quali: 35,00
ausgefahren
55,35 Q



Ergebnisliste
Bezirksmeisterschaft U15 + Elite Unterfranken-West e.V.

2024
GroBheubach 14.04.2024

2er Kunstradsport Schiilerinnen U15 Quali: 30,00
Platz Name Verein Aufg. Bestl. ausgefahren

1 Lea Konig / Julia Kalberlah RV Adler Soden 1921 e.V. / RSV 66,30 44,60 59,32 QB
2er Kunstradsport Schiiler U15 (offen) Quali: 25,00
Platz Name Verein Aufg. Bestl. ausgefahren

Yartangenschwarz/Resatie-Stapf VfL Modnchberg 85,60 71,38 Attest

1er Kunstradsport Manner Quali: 75,00
Platz Name Verein Aufg. Bestl. ausgefahren

1 Fabian Geif3 RSV 1896 Wenigumstadt 109,80 102,91 94,09 Q
2er Kunstradsport Frauen Quali: 50,00
Platz Name Verein Aufg. Bestl. ausgefahren

1 Lea Schuster / Selina Kaufmann RSV Spessartperle Eschau 97,30 72,97 69,26 Q
2er Kunstradsport Elite (offen) Quali: 50,00
Platz Name Verein Aufg. Bestl. ausgefahren

1 Niklas Kreuzmann / Celine Stapf RV Adler Soden 1921 e.V. 142,10 0,00 109,77 QB
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